
                
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/16-01/ 
URBROJ: 2133/02-02-16-1 
Ogulin, 31.08.2016.  
 
 
 
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 31. kolovoza 2016. 
godine donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I 
 
 Gradsko vijeće Grada Ogulina predlaže da se Marina Kojčin, dr. med. spec. 
ped., B. Frankopana 37, Ogulin, razriješi dužnosti mrtvozornika za područje Grada 
Ogulina, na osobni zahtjev. 
 
 

II 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
               Predsjednik Gradskog vijeća 
 
         _______________________ 
             Milan Sabljak, dipl. ing. građ. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
uz Prijedlog Zaključka o prijedlogu za razrješenje mrtvozornika za područje Grada Ogulina 

 
 

 
Odbor za izbor i imenovanje na sjednici održanoj dana 22. kolovoza 2016. godine razmatrao 

je zamolbu dr. Marine Kojčin za razrješenje dužnosti mrtvozornika za područje Grada Ogulina u 
kojoj je navedeno da zbog nedostatka pedijatara na dječjem odjelu Opće bolnice Ogulin, unatrag 
par mjeseci sudjeluje i pomaže van radnog vremena u radu istog. Zbog navedenog ne ostaje joj 
vremena za obavljanje mrtvozorničke djelatnosti – utvrđivanje nastupa, vremena i uzroka smrti 
građana umrlih izvan zdravstvene ustanove. 

 
Odbor je uvažio zamolbu i utvrdio je prijedlog Zaključka o prijedlogu za razrješenje Marine 

Kojčin, dr. med. spec. ped., B. Frankopana 37, Ogulin dužnosti mrtvozornika za područje Grada 
Ogulina na osobni zahtjev i predlaže Gradskom vijeću Grada Ogulina da isti usvoji.  

 
 
 
                                                                 Predsjednik Odbora za izbor i imenovanje 
 
                                                                             ____________________ 
                                                                                    v.r. Ivica Vuković 

 
 
 
 
 
 
 
 


